
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A

Warszawa, 2 października 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 6 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Krajowej Komisji do spraw Ocen Odziaływania na Środowisko 

Na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływani na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska nr 6 z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Krajowej Komisji do spraw Ocen 

Odziaływania na Środowisko: 

1) w § 1:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) mgr inż. Dorota Toryfter-Szumańska;",

b) w pkt 50 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 51 i 52 w brzmieniu:

„51) mgr Barbara Wojciechowska;

52) dr Mikołaj Andrzej Pułło.";

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Funkcję Sekretarza pełni Pani mgr Barbara Wojciechowska.".

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po podpisaniu.

ANDRZEJ SZWEDA-LEWANDOWSKI
Generalny Dyrektor
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/


		2020-10-02T08:48:22+0000
	Andrzej Stefan Szweda-Lewandowski




